
 

Twitters en la Tertulia Bilbaina1

 
Ainhoa Ezeiza ‏ @ainhoaeus 

Ainhoa Tirapu ‏ @AinhoaTirapu 

Alexander Mendez ‏ @alexandermendez 

AlfonsoGil ‏ @AlfonsoGil 

Almudena Cacho ‏@AlmudenaCacho 

Ana Viñals @anavinalsblanco 

Asier Gallastegi @gallas73  

Asier Gomez ‏ @asier_gomez   

Asis Martin ‏ @asismartin 

Asun Martinez Ezketa @esaotra @asuntzi 

Beatriz Celaya ‏ @Beacelaya 

Berta Martínez ‏ @bertamares 

Diana Román Muñoz ‏ @Diana_RM 

Ederne Frontela ‏ @Ederne_F 

Eduardo - hombrelobo ‏@hombrelobo 

Estefanía Jiménez ‏ @elaudimetro 

FeelingBilbao ‏ @FeelingBilbao 

Fernando Canales ‏ @FerCanalesEtxa 

Gontzal Fresno Astorki ‏ @GontzalFA 

1 Si encuentras algún error, comunícanoslo por favor. 
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Gonzalo Garrido ‏ @GGarridoLB  

Guillermo Gómez ‏ @cometa23 

Ibone Bengoetxea ‏@ibonebengoetxea 

Idoia Mendia ‏ @IdoiaMendia 

Igone Porto ‏ @igoneporto 

Igor Calzada ‏ @icalzada  

Iker Merodio ‏ @ikermerodio  

Iñaki Anasagasti ‏ @ianasagasti 

Iñaki Etxebarria ‏ @inakietxe 

Iñaki Murua‏ @imurua 

Iñaki Ortiz ‏ @balapiaka  

Iñigo Merino ‏ @Tehen 

Itziar Aretxaga ‏ @ItziMex 

Iruri Knörr ‏ @iruri  

Jaio ‏ @jaio_espia 

Javier Armentia ‏ @javierarmentia 

Javier Domínguez ‏ @JDominguezJD 

Javier Porto @javiportog 

Jon Spinaro ‏ @Jonspinaro 

Jon Uriarte @bilbainos 

Jorge de la Herrán ElAgoranteAberrante @Mrlugosi  

Jose A. del Moral ‏ @jamoral 

Jose Daniel García ‏ @daniyecla  
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José Félix Basozabal ‏ @jfbasozabal  

José Javier Abasolo ‏ @AbasoloJavier 

Josu Bergara ‏@josubergara 

Josu Erkoreka ‏ @jerkoreka 

Josu Garro ‏ @otxolua 

Josu Orbe ‏ @jorbe 

Josu Sierra‏ @josu_sierra 

Juan Carlos Latxaga ‏ @jclatxaga 

Juan Carlos Romo ‏ @jcsromo 

Juan Ignacio Pérez ‏ @Uhandrea 

Keltse Arroyo ‏ @keltse 

Kriss Ariana ‏ @krissariana 

Koldo Meso Ayerdi ‏ @koldomeso  

Latxinamundial ‏ @Latxinamundial 

Lontzo Sainz ‏ @lontzo 

Lorena Fernández ‏ @loretahur 

Lucía Mtez Odriozola ‏ @LuciaMOdriozola 

 Luis Alfonso Gámez ‏ @lagamez  

Luis Hermosa ‏ @luis_hermosa 

Luis Rull ‏ @luisrull  

Maider Barrondo ‏ @maibarrondo 

Maite Goñi ‏ @euskaljakintza 

María Fernández ‏@Mariakilkir 
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Miguel L.Vidal ‏ @mlvidal 

MiKeL ‏ @eztabai 

Mikel Agirregabiria ‏ @agirregabiria 

Naiara Perez de Villarreal‏ @Naiarapzv 

Natxo Rodríguez ‏ @natxor 

Nekane Murga ‏ @Nkn63 

Nerea Díaz @nerea_diaz_  

Noemí Pastor ‏ @noemipastor 

Pablo Angulo Bárcena ‏ @pabloangulo 

Patricia Cancelo ‏ @cancelopatricia  

Pedro Garcés @pgarcesalvarez 

Pilar Kaltzada ‏ @pkaltzada 

Rafael Olalde ‏ @rolalde 

Raimundo Rubio ‏ @Urbinaga 

Raquel Benito ‏ @raquel_br 

Restaurante Etxanobe ‏ @Etxanobe 

Ricardo Ibarra‏ @Erikenea 

Ricardo Pinedo ‏ @ricarpinedo 

Roberto Cacho ‏ @mploco 

Rubén García ‏ @rubengp 

Rubén Sánchez ‏ @lostintv 

Sabin Anuzita ‏ @SabinAnuzita 

Silvia Muriel Gómez ‏ @ncuentra 
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Tuttoenbilbao ‏ @tuttoenbilbao 

Txema Oleaga ‏ @txemaoleaga 

Txetxu Barandiaran ‏ @jmbarandiaran 

Txus Santos ‏ @txsantos 

Venan Llona @vllona 

Virginia Berasategui 3@ ‏ vir 

Yuri Morejon ‏ @yurimorejon 

Juan Zubillaga @zzubi 
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